
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi Tuntematon potentiaali 

Hakemusnumero R-00755 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

Tuntematon potentiaali -hankkeessa järjestetään maahanmuuttajataustaisille mikro- ja pk-yrittäjille 
yrittäjäosaamisen parantamiseksi ja verkostojen kasvattamiseksi valmennusta (yksilö- ja ryhmäcoachingia 
sekä teemavalmennusta ). Hanke alkaa osallistujan yksilötapaamisella ja tarvekartoituksella, jonka 
perusteella tehdään henkilökohtainen suunnitelma toimenpiteistä yrittäjän auttamiseksi ja tukemiseksi. 
Osallistujalle etsitään sopivia tilaisuuksia ja tahoja, joista apua on saatavissa. Kullekin osallistujalle etsitään 
mentori, joka voi olla esimerkiksi saman kielialueen edustaja ja osaamiseltaan edistyneempi yrittäjä tai 
esimerkiksi yrityskummijärjestelmän piirissä toimiva henkilö. Jotta kanssakäyminen ja liiketoiminnan  
kehittäminen helpottuisi tarjotaan yrittäjille myös yritysspesifistä - yrityksen toimintaa liittyviä  
kielikylpyjä. Teemavalmennuksissa käsitellään yrittäjyyden yleisiä teemoja, Suomen kulttuurisia  
ominaispiirteitä sekä kestävää ja vastuullista liiketoimintaa. Osallistujille järjestetään mm.  
yksilö- ja ryhmäcoachingia, joissa heillä on mahdollisuus verkostoitua erilaisten yrittäjien kanssa, jotka 
tukevat liiketoiminnan kehittämistä.  
 
Tavoitteena on tukea ulkomaalaistaustaisten mikro- ja pk-yrittäjien verkostoitumista muiden yrittäjien 
kanssa sekä tätä kautta mahdollistaa liiketoiminnan kehittäminen yrittäjien yksilöllisten tavoitteiden 
mukaisesti. Tavoitteena on liittää osallistujat osaksi ammattikorkeakoulujen TKI toimintoja, kehittää 
heidän liiketoimintaansa, verkottaa yritykset osaksi suomalaista innovaatiojärjestelmää sekä Metropolian 
Minno- toimintakonseptia, joissa maahanmuuttajataustaiset, yrittäjät ja opiskelijat yhdessä etsivät  
ratkaisuja maahanmuuttajayrittäjille tyypillisiin ongelmiin (esim. asiakashankinta, digitaalinen 
markkinointi). Innovoinnit lisäävät molemminpuolista ymmärrystä osallistujien kesken, jossa myös 
ymmärrys erilaisista kulttuureista rikastuu. Maahanmuuttajataustainen yrittäjä puolestaan saa hiljaista 
tietoa suomalaisten asiakkaiden kulttuurisista mieltymyksistä, käytänteistä ja asenteista, mitä on vaikea 



löytää virallisista lähteistä. Paikallisen kulttuurin ymmärrys auttaa osallistujia löytämään asiakkaita 
tuotteilleen ja palveluilleen. 
 
Minno-toimintakonseptin lopputuleman perusteella yritys ohjataan esimerkiksi korkeakoulujen 
palveluliiketoiminnan tarjonnan äärelle tai hyödyntämään muiden yritystoimintaa kehittävien tahojen 
tarjoamia palveluita. Hankkeessa kehitettävällä toimintamallilla luodaan ulkomaalaistaustaisille yrityksille 
uusia liiketoiminta- ja verkostoitumismahdollisuuksia, kasvun edellytyksiä ja uutta osaamista. 
 

 

Hankkeen toimenpiteet 

Toimenpide 1. Maahanmuuttajataustaisten yritysten toiminnan kehittäminen ja kasvun  
lisääminen innovaatiotoiminnan avulla. 
Toimenpide 2. Toimintamallin suunnittelu ja jalkauttaminen osaksi Metropolian  
innovaatiokeskittymiä. 
Toimenpide 3. Kieli- ja kulttuurikylvyt 
Toimenpide 4.Yksilö- ja ryhmäcoaching-valmennukset sekä yrityskummitoiminta 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kahden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakijoina ovat Metropolia Ammattikorkeakoulu, jonka kustannukset hakemuksessa ovat  
289 128 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 216 848 € (75 %) ja Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, 
jonka kustannukset hakemuksessa ovat 228 192 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 171 144 € (75 %)  
  
Hankkeen rahoitussuunnitelmissa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu 
hakijoiden omarahoitusosuudesta. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 517 320 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 517 320 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 387 992 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita. 
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain osittain erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä  
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole 
erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä vastaavanlaisia valmennusmalleja on jo 
kehitetty ja pelkästään kohderyhmän muuttaminen maahanmuuttajataustaisiin yrittäjiin ei ole riittävä. 

 



Hankesuunnitelma puutteellinen erityisesti sisällön ja aikataulun osalta. Hankkeen tuki siirtymiin on 
heikkoa. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 21,7/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (21,7/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


